
Uchwała Nr XII/114/2015 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

 

uchylająca  Uchwałę Nr  XI/95/2015 Rady Gminy Michałowice z dnia 19 listopada 2015 

r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowych  kredytów i pożyczek na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy Michałowice na 2015 rok oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 89 ust 1 pkt. 2 i 3, art. 91 ust 1   ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zmianami) - Rada 

Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

 

§  1 

Uchyla się Uchwałę Nr  XI/95/2015 Rady Gminy Michałowice z dnia 19 listopada 2015 r. w 

sprawie zaciągnięcia długoterminowych  kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu Gminy Michałowice na 2015 rok oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Michałowice 

Elżbieta Biczyk 

 



 

Uzasadnienie 

 

Z uwagi na wprowadzone zmiany do budżetu gminy na 2015 rok, ulega zmniejszeniu 

deficyt budżetu gminy z kwoty 3 805 352,08 zł do kwoty 1 805 352,08 zł. Powyższa kwota 

deficytu zostanie sfinansowana  z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

W związku z powyższym nie zachodzi potrzeba zaciągnięcia długoterminowych kredytów i 

pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy Michałowice na 2015 

rok. 

 

 

 


